
www.awa-shima.cz • e-mail: fiord@fiord.cz, telefon: 568 841 527, mobil: 724 255 495

JEDNÁ SE o ANGLICKÁ ISOTOPOVÁ SVĚTÝLKA od fy. DRENNAN, URČENÁ PRO NOČNÍ 
RYBOLOV na feeder. Díky speciální konstrukci se dají jednoduše a spolehlivě připevnit na tak-
řka každou feederovou špici. První isotop se dává na nejtenší a druhý na silnější konec špičky 
min. 22 cm od sebe. Prut se po nahození postaví do vidličky tak, aby je z pohledu rybáře 
měl v zákrytu – v tom případě vidí jedno světlo. Při záběru se ohne špička a rybář bezpečně 
vidí dvě světla jak se od sebe vzdalují a může s jistotou zaseknout. Díky těmto isotopům se 
chytání na feeder posouvá do nových dimenzí. Samozřejmě se dají světla díky úchytkám 
připevnit i na různé věci, které se zapomínají  večer u vody, kupříkladu podběráky, vezírky.

ISOTOPES
Fiord představuje unikátní věčná feederová světla

Parametry: 
délka: 4,20 m do 120 g
transport. délka: 147 cm
váha: 380 g, počet dílů: 3+3

PŘI ZÁBĚRU

Fiord-novinka-srpen1.indd   1 14.7.16   13:35


